



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 779 529  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTO 8-8 ÅLESUND AS  
Forretningsadresse: Lerstadvegen 534  
6018 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Heidang-Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		341 827 034	282 016 779
Annen driftsinntekt		1 213 965	1 183 013
<b>Sum inntekter</b>		<b>343 040 999</b>	<b>283 199 792</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		269 858 181	220 597 029
Lønnskostnad	1	32 962 667	30 259 489
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	821 627	753 416
Annen driftskostnad	1	19 844 768	19 359 998
<b>Sum kostnader</b>		<b>323 487 243</b>	<b>270 969 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 553 756</b>	<b>12 229 861</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 083	7 526
Annen finansinntekt		1 902	300
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 985</b>	<b>7 826</b>
Annen rentekostnad		631 440	1 331 966
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>631 440</b>	<b>1 331 966</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-626 455</b>	<b>-1 324 140</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 927 301</b>	<b>10 905 721</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	4 165 117	2 402 674
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 762 184</b>	<b>8 503 047</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 762 184</b>	<b>8 503 047</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 762 184</b>	<b>8 503 047</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 762 184</b>	<b>8 503 047</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Utbytte		10 000 000	5 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 762 184	3 003 047
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 762 184</b>	<b>8 503 047</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	20 916	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>20 916</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6		
Maskiner og anlegg	3, 6		
Skip og flytende installasjoner	3, 6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	2 826 971	2 827 370
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>2 826 971</b>	<b>2 827 370</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer	1	118 326	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118 326</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 966 213</b>	<b>2 827 370</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 6	45 588 643	58 780 817
<b>Sum varer</b>		<b>45 588 643</b>	<b>58 780 817</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 11	20 174 769	10 673 779
Andre kortsiktige fordringer		7 712 775	6 539 204
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 887 544</b>	<b>17 212 983</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 376 485	1 457 456
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 376 485</b>	<b>1 457 456</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 852 671</b>	<b>77 451 255</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>79 818 884</b>	<b>80 278 625</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	3 754 280	3 754 280
Annen innskutt egenkapital	9	2 636 966	2 636 966
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 391 246</b>	<b>6 391 246</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	18 584 680	13 822 496
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 584 680</b>	<b>13 822 496</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 975 926</b>	<b>20 213 742</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		49 734
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>49 734</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>49 734</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 249 456	8 939 629
Leverandørgjeld	11	17 875 358	28 759 171
Betalbar skatt	2	4 235 767	2 496 989
Skyldig offentlige avgifter		10 415 396	9 444 431
Utbytte	9	10 000 000	5 500 000
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		6 066 982	4 874 929
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>54 842 958</b>	<b>60 015 149</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		54 842 958	60 064 883
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>79 818 884</b>	<b>80 278 625</b>



\*\*\*

---

## Styrets årsberetning 2020

# Auto 8-8 Vestlandske Auto AS

### Org.nr. 982 779 529

#### Virksomhetens art og sted

Auto 8-8 Vestlandske, Spjelkavik, 6022 Ålesund, driver kjøp og salg av nye og brukte biler og har i den sammenheng eget mekanisk bilverksted og karosseriverksted.

Selskapet er forhandler av Ford person- og varebiler for Sunnmøre og Nissan person- og varebiler for deler av Sunnmøre. Selskapet endret navn fra Vestlandske Auto AS til Auto 8-8 Vestlandske AS den 17. januar 2018.

#### Selskapets fremtid og utvikling

Vi forventer at markedsvolumet fremover vil holde seg på dagens nivå. Behovet for verkstedtjenester på bilparken vil alltid være til stede.

Vi har langsiktige leiekontrakter i moderne lokaler som er svært godt plassert, og vi representerer solide merkevarer med vekstambisjoner.

Alle aksjene i selskapet eies av Auto 8-8 Bil AS fra 01.08.18. Auto 8-8 Bil AS eier flere bilforhandlere som forhandler til dels de samme bilmerkene som Auto 8-8 Vestlandske AS. Selskapene har ellers en lik selskapsstruktur og kan dra nytte av hverandres erfaringer.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Revidert årsregnskap for 2020 viser:

Omsetning	kr. 343.040.999
Driftsresultat	" 19.553.756
Ordinært resultat før skatt	" 18.927.301
Årets resultat	" 14.762.184

Egenkapitalen har økt fra kr. 20.213.742 i 2019 til kr. 24.975.926 i 2020.

Dette gir en egenkapital på 31,30%.

Styret kjenner ikke til forhold som tilsier at selskapet er eksponert for vesentlig finansiell risiko.

Selskapets finansiering og likviditet må betraktes som god.

#### Likestilling

Av selskapets 40 ansatte var det 6 kvinner. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke forskjell mellom kjønnene ved ansettelse.

Styret består av 3 medlemmer, 3 menn og 0 kvinner.



\*\*\*

---

#### Arbeidsmiljø

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet har vært på 4,10%. Sykefravær som skyldes kronisk sykdom, er ikke hensyntatt.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

#### Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljøet utover vanlige grenser for denne type virksomhet. Brukt olje, batteri, lakk etc. oppbevares og behandles etter gjeldende lover og regler. Det arbeides kontinuerlig med å gå over til stadig mindre miljøforurensende produkter som benyttes på verkstedene. Bilene blir også mindre og mindre forurensende.

#### Andre forhold

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Ålesund, 22.03.2021

\_\_\_\_\_  
Terje Sildnes  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Roar Måseide  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Steinar Grip  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marius Heidang-Olsen  
daglig leder



# Årsregnskap 2020

## Auto 8-8 Vestlandske AS



## Resultatregnskap

### Auto 8-8 Vestlandske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		341 827 034	282 016 779
Annen driftsinntekt		1 213 965	1 183 013
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>343 040 999</b>	<b>283 199 792</b>
Varekostnad		269 858 181	220 597 029
Lønnskostnad	1	32 962 667	30 259 489
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	821 627	753 416
Annen driftskostnad	1	19 844 768	19 359 998
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>323 487 243</b>	<b>270 969 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 553 756</b>	<b>12 229 861</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 083	7 526
Annen finansinntekt		1 902	300
Annen rentekostnad		631 440	1 331 966
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-626 455</b>	<b>-1 324 140</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 927 301</b>	<b>10 905 721</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	4 165 117	2 402 674
<b>Årsresultat</b>		<b>14 762 184</b>	<b>8 503 047</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		10 000 000	5 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 762 184	3 003 047
<b>Sum overføringer</b>		<b>14 762 184</b>	<b>8 503 047</b>



## Balanse

### Auto 8-8 Vestlandske AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	20 916	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>20 916</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	2 826 971	2 827 370
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>2 826 971</b>	<b>2 827 370</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	1	118 326	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118 326</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 966 213</b>	<b>2 827 370</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 6	45 588 643	58 780 817
<b>Sum varer</b>		<b>45 588 643</b>	<b>58 780 817</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 11	20 174 769	10 673 779
Andre kortsiktige fordringer		7 712 775	6 539 204
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 887 544</b>	<b>17 212 983</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 376 485	1 457 456
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>3 376 485</b>	<b>1 457 456</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 852 671</b>	<b>77 451 255</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>79 818 884</b>	<b>80 278 625</b>



## Balanse

### Auto 8-8 Vestlandske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	3 754 280	3 754 280
Annen innskutt egenkapital	9	2 636 966	2 636 966
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 391 246</b>	<b>6 391 246</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	18 584 680	13 822 496
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 584 680</b>	<b>13 822 496</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 975 926</b>	<b>20 213 742</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	2	0	49 734
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>49 734</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 249 456	8 939 629
Leverandørgjeld	11	17 875 358	28 759 171
Betalbar skatt	2	4 235 767	2 496 989
Skyldig offentlige avgifter		10 415 396	9 444 431
Utbytte	9	10 000 000	5 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 066 982	4 874 929
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>54 842 958</b>	<b>60 015 149</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 842 958</b>	<b>60 064 883</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>79 818 884</b>	<b>80 278 625</b>

Ålesund, 22.03.2021  
Styret i Auto 8-8 Vestlandske AS

Terje Sildnes  
styreleder

Steinar Grip  
styremedlem

Roar Dalhaug Måseide  
styremedlem

Marius Heidang-Olsen  
daglig leder



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Selskapets inntekter kommer fra salg av ny og brukte biler med tilhørende verkstedtjenester og delesalg i for kunder hovedsaklig fra Sunnmøre.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Tomter avskrives ikke. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

### Leasing

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Varelageret består av nye og brukte biler og deler/utstyr til disse.



## Noter til regnskapet 2020

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### **Pensjoner**

Selskapet er tilsluttet ordningen om avtalefestet pensjon (AFP). Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon og selskapet har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav til OTP.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### **Garantier, servicearbeid og reklamasjoner**

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	27 120 874	24 188 725
Arbeidsgiveravgift	3 853 656	3 610 027
Pensjonskostnader	853 994	826 346
Andre ytelser	1 134 143	1 634 390
<b>Sum</b>	<b>32 962 667</b>	<b>30 259 489</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 45 45

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 424 158	0
Styrehonorar	0	48 000
Annen godtgjørelse	63 680	0
<b>Sum</b>	<b>1 487 838</b>	<b>48 000</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at han får bonus med en prosentsats av selskapets resultat etter skatt, men før bonusavsetning. Daglig leder inngår i selskapets ordinære innskuddspensjonsordning.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen som omfatter 52 ansatte hvorav 3 over 61 år. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og skal i utgangspunktet innregnes som en forpliktelse i regnskapet. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for måling av forpliktelsen. Inntil slik sikker informasjon foreligger regnskapsføres ordningen som innskuddsordning og premiene resultatføres løpende.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Dette er enn innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Innskuddsfond pr 31.12.2020 er på kr 118 326.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 103 600,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	87 000
Årsregnskap og ligningspapirer	16 600
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>103 600</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 235 767	2 496 989
Endring i utsatt skatt	-70 650	-94 315
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 165 117</b>	<b>2 402 674</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	18 927 301	10 905 721
Permanente forskjeller	5 050	15 526
Endring i midlertidige forskjeller	321 134	428 705
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>19 253 486</b>	<b>11 349 952</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 235 767	2 496 989
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 235 767</b>	<b>2 496 989</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	691 590	828 666	137 076
Varebeholdning	-573 883	-264 000	309 883
Fordringer	-181 106	-188 604	-7 499
Avsetninger mv	-150 000	-150 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	118 326	0	-118 326
<b>Sum</b>	<b>-95 073</b>	<b>226 062</b>	<b>321 134</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-95 073</b>	<b>226 062</b>	<b>321 134</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-20 916</b>	<b>49 734</b>	<b>70 650</b>

### Note 3 Anleggsmidler

	<u>Driftsløsøre, inventar ol.</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	10 617 407	10 617 407
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	821 228	821 228
- Avgang i året	485 441	485 441
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>10 953 194</b>	<b>10 953 194</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	8 126 223	8 126 223
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>2 826 971</b>	<b>2 826 971</b>
Årets ordinære avskrivninger	821 627	821 627
Økonomisk levetid	4-7 år	
Avskrivningsplan	saldo 15%	



## Noter til regnskapet 2020

### Note 4 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

<u>Leieobjekt</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bygninger o.a fast eiendom	6 396 697	6 253 824
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	47 038	43 120
<b>Sum</b>	<b>6 443 735</b>	<b>6 296 944</b>

### Note 5 Varer

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Innkjøpte handelsvarer	45 588 643	58 854 817
<b>Sum</b>	<b>45 588 643</b>	<b>58 854 817</b>

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	46 162 526	59 118 817
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	45 588 643	58 854 817
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>573 883</b>	<b>264 000</b>

### Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år

<u>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kassekreditt (limit 15 500 000)	0	5 148 480
Annen bilfinansiering	6 249 456	3 791 149
<b>Sum</b>	<b>6 249 456</b>	<b>8 939 629</b>

<u>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 826 971	7 034 163
Lager av varer og annen beholdning	45 588 643	58 780 817
Kundefordringer	20 174 769	10 673 779
<b>Sum</b>	<b>68 590 383</b>	<b>76 488 759</b>

### Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Leverandørgaranti	4 690 000	4 690 000
-------------------	-----------	-----------



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	1 584 518	1 401 749

### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjekapital på kr 3 754 280,- består av 44 168 aksjer i en aksjeklasse, à pålydende kr. 85,-. Alle aksjene eies av Auto 8-8 Bil AS AS.

Selskapets morselskap er Auto 8-8 Bil AS i Hustadvika kommune. Konsernregnskapet kan gis tilgang til ved å henvende seg til selskapet forretningsadresse Vika 6, 6490 Eide.

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	3 754 280	2 636 966	13 822 496	20 213 742
Avsatt utbytte			-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat			14 762 184	14 762 184
Pr 31.12	3 754 280	2 636 966	18 584 680	24 975 926

### Note 10 Gjengkjøpsavtaler leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjengkjøpsgaranti. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe i tap på gjengkjøpsavtalene. Nominell verdi av gjengkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12

	2020	2019
Gjengkjøpsverdi	99 741 511	83 400 970

### Note 11 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	241 975	535 360
Sum fordringer	241 975	535 360

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	605 415	29 003
Kortsiktig konserngjeld	0	0
Sum gjeld	605 415	29 003

Transaksjoner mellom selskap i samme konsern	2020	2019
Salg av vare/tjenester til selskap i samme konsern	18 689 084	13 447 374
Kjøp av vare/tjenester fra selskap i samme konsern	18 879 825	16 162 576



BDO AS  
Nøisomhed  
Serviceboks 15  
6405 Molde
